
男子 １００ｍ 予選(4組タイムレース) 
【1組】 

1 [ 4] 353  中 山  昇  ( 金 目 ) 11.59 q 

2 [ 3] 251  郷 原  崇 洋  ( 神 田 ) 11.78 q 

3 [ 5] 1151  森  浩 紀  ( 大 神 ) 11.96 q 

4 [ 2] 302  嘉 藤  良 典  ( 岡 崎 ) 12.27 

5 [ 7] 454  福 井  柾 仁  ( 豊 田 ) 12.68 

6 [ 8] 551  長谷川 光希  ( 城 島 ) 13.10 

7 [ 6] 53  矢 野  伸 治  ( 港 ) 13.33 
 

 【2組】 

1 [ 8] 1101  谷 口  寛 樹  ( 旭 北 ) 11.60 q 

2 [ 4] 406  山 本  航 大  ( 中 原 ) 11.77 q 

3 [ 1] 201  佐 藤  一 貴  ( 富 士 見 ) 12.41 

4 [ 7] 651  曽我部 隆伍  ( 吉 沢 ) 12.76 

5 [ 2] 1152  丸 山  広 夢  ( 大 神 ) 13.37 

 [ 3] 306  楠  龍 太 郎  ( 岡 崎 ) 欠場 

 [ 5] 5  麻 生  陸  ( 崇 善 ) 欠場 

 [ 6] 253  金 子  浩 紀  ( 神 田 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 6] 1002  會 田  隆 一  ( 松 が 丘 ) 11.86 q 

2 [ 7] 452  高 梨  太 暉  ( 豊 田 ) 12.35 

3 [ 4] 852  種 村  洸 太  ( 真 土 ) 12.83 

4 [ 3] 703  鈴 木  琢 朗  ( 南 原 ) 13.08 

5 [ 1] 751  松 田  魁 士  ( 横 内 ) 13.22 

 [ 2] 907  諸 伏  蒼 視  ( 四 之 宮 ) 欠場 

 [ 5] 202  秋 山  達 郎  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [ 8] 6  増 井  洋 哉  ( 崇 善 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [ 2] 361  土 屋  凌 雅  ( 金 目 ) 11.73 q 

2 [ 8] 1102  佐々木 開都  ( 旭 北 ) 12.07 q 

3 [ 7] 52  四 宮  大 明  ( 港 ) 12.17 

4 [ 5] 652  清 水  洋 輝  ( 吉 沢 ) 12.42 

5 [ 4] 702  鈴 木  幹 朗  ( 南 原 ) 12.82 

6 [ 6] 851  矢 野  樹  ( 真 土 ) 13.00 

7 [ 1] 503  出 口  幸 次  ( 金 田 ) 16.02 

 [ 3] 752  渡 辺  健 一  ( 横 内 ) 欠場 
 

 決勝 
1 [ 5] 353  中 山  昇  ( 金 目 ) 11.41 

2 [ 6] 1101  谷 口  寛 樹  ( 旭 北 ) 11.43 

3 [ 3] 361  土 屋  凌 雅  ( 金 目 ) 11.67 

4 [ 8] 251  郷 原  崇 洋  ( 神 田 ) 11.68 

5 [ 2] 1151  森  浩 紀  ( 大 神 ) 11.70 

6 [ 4] 406  山 本  航 大  ( 中 原 ) 11.74 

7 [ 7] 1002  會 田  隆 一  ( 松 が 丘 ) 11.79 

8 [ 1] 1102  佐々木 開都  ( 旭 北 ) 11.90 
 

  

 男子 ４００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 54  青 木  優 武  ( 港 ) 56.67 

2 [ 7] 55  神 田  剛  ( 港 ) 1:00.78 

 [ 2] 251  郷 原  崇 洋  ( 神 田 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 4] 1104  伊藤 智比古  ( 旭 北 ) 52.27 

2 [ 6] 201  佐 藤  一 貴  ( 富 士 見 ) 52.28 

3 [ 5] 354  小 田  翔 平  ( 金 目 ) 52.76 

4 [ 3] 451  高 梨  宏 太  ( 豊 田 ) 57.28 

5 [ 8] 702  鈴 木  幹 朗  ( 南 原 ) 58.51 

6 [ 1] 501  出 口  祐 希  ( 金 田 ) 1:09.77 

 [ 2] 751  松 田  魁 士  ( 横 内 ) 欠場 

 [ 7] 6  増 井  洋 哉  ( 崇 善 ) 欠場 
 

 総合 
1 1104  伊藤 智比古  ( 旭 北 ) 52.27 

2 201  佐 藤  一 貴  ( 富 士 見 ) 52.28 

3 354  小 田  翔 平  ( 金 目 ) 52.76 

4 54  青 木  優 武  ( 港 ) 56.67 

5 451  高 梨  宏 太  ( 豊 田 ) 57.28 

6 702  鈴 木  幹 朗  ( 南 原 ) 58.51 

7 55  神 田  剛  ( 港 ) 1:00.78 

8 501  出 口  祐 希  ( 金 田 ) 1:09.77 
 

  

 



男子 ８００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [12] 704  南  陽 平  ( 南 原 ) 1:59.81 

2 [ 2] 151  高 山  将 弘  ( 松 原 ) 1:59.87 

3 [ 6] 355  井戸川 竜馬  ( 金 目 ) 2:09.01 

4 [ 9] 1105  葛 島  怜  ( 旭 北 ) 2:09.02 

5 [ 5] 653  天 城  史 穏  ( 吉 沢 ) 2:13.41 

6 [10] 3  加 藤  泰 斗  ( 崇 善 ) 2:13.63 

7 [13] 405  溝 口  裕 弥  ( 中 原 ) 2:15.16 

8 [ 3] 1006  古尾谷 翔太  ( 松 が 丘 ) 3:26.06 

 [ 1] 102  平 松  佑 一  ( 花 水 ) 欠場 

 [ 4] 1154  細 野  慈 太  ( 大 神 ) 欠場 

 [ 7] 203  久保田 賢人  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [ 8] 56  小 網  洋 平  ( 港 ) 欠場 

 [11] 255  佐久間 拓巳  ( 神 田 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [10] 1106  小 清 水  猛  ( 旭 北 ) 2:05.08 

2 [ 7] 356  水 澤  健 太  ( 金 目 ) 2:06.51 

3 [12] 705  水 取  一 樹  ( 南 原 ) 2:10.13 

4 [ 2] 753  和 泉  敢 大  ( 横 内 ) 2:11.83 

5 [ 3] 501  出 口  祐 希  ( 金 田 ) 2:22.65 

6 [ 4] 1005  山野内 修平  ( 松 が 丘 ) 2:25.27 

 [ 1] 305  楠  耕 太 郎  ( 岡 崎 ) 欠場 

 [ 5] 1153  青 木  聡 志  ( 大 神 ) 欠場 

 [ 6] 654  山 田  柊  ( 吉 沢 ) 欠場 

 [ 8] 204  小 林  拓 矢  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [ 9] 51  清 田  宏 明  ( 港 ) 欠場 

 [11] 7  比 嘉  聖 也  ( 崇 善 ) 欠場 

 [13] 402  中 場  暁 星  ( 中 原 ) 欠場 
 

 総合 
1 704  南  陽 平  ( 南 原 ) 1:59.81 

2 151  高 山  将 弘  ( 松 原 ) 1:59.87 

3 1106  小 清 水  猛  ( 旭 北 ) 2:05.08 

4 356  水 澤  健 太  ( 金 目 ) 2:06.51 

5 355  井戸川 竜馬  ( 金 目 ) 2:09.01 

6 1105  葛 島  怜  ( 旭 北 ) 2:09.02 

7 705  水 取  一 樹  ( 南 原 ) 2:10.13 

8 753  和 泉  敢 大  ( 横 内 ) 2:11.83 
 

  

 男子 １５００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [14] 705  水 取  一 樹  ( 南 原 ) 4:23.86 

2 [12] 912  川 辺  健 悟  ( 四 之 宮 ) 4:27.34 

3 [ 3] 455  佐 藤  裕 貴  ( 豊 田 ) 4:38.27 

4 [ 6] 102  平 松  佑 一  ( 花 水 ) 4:42.23 

5 [15] 754  小笠原 怜緒  ( 横 内 ) 4:42.76 

6 [ 8] 358  三 田  雄 一  ( 金 目 ) 4:53.82 

7 [13] 258  荒 木  真 広  ( 神 田 ) 4:58.74 

8 [17] 954  愛 甲  真 伸  ( 八 幡 ) 4:59.47 

9 [ 2] 1007  小 島  岳 誉  ( 松 が 丘 ) 5:06.63 
 

  

10 [11] 51  清 田  宏 明  ( 港 ) 5:11.56 

11 [18] 552  渡 辺  悟 史  ( 城 島 ) 5:32.45 

12 [ 4] 503  出 口  幸 次  ( 金 田 ) 5:39.48 

 [ 1] 1154  細 野  慈 太  ( 大 神 ) 欠場 

 [ 5] 1107  坂井田 義生  ( 旭 北 ) 欠場 

 [ 7] 855  山 口  力 也  ( 真 土 ) 欠場 

 [ 9] 4  磯  優 一  ( 崇 善 ) 欠場 

 [10] 204  小 林  拓 矢  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [16] 309  土 原  和 歩  ( 岡 崎 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [14] 704  南  陽 平  ( 南 原 ) 4:10.20 

2 [ 4] 502  荒 井  洸 佑  ( 金 田 ) 4:19.65 

3 [11] 56  小 網  洋 平  ( 港 ) 4:19.69 

4 [ 9] 3  加 藤  泰 斗  ( 崇 善 ) 4:20.38 

5 [ 6] 101  山 本  康 剛  ( 花 水 ) 4:21.58 

6 [ 8] 357  小 寺  浩 允  ( 金 目 ) 4:29.92 

7 [ 5] 1108  平 嶋  晃 次  ( 旭 北 ) 4:29.93 

8 [13] 254  溝 口  翔 太  ( 神 田 ) 4:54.15 

9 [ 3] 457  重 田  幸 輝  ( 豊 田 ) 4:54.51 
 

  

10 [16] 305  楠  耕 太 郎  ( 岡 崎 ) 4:55.63 

11 [17] 1053  片 山  裕 太  ( 旭 南 ) 5:11.20 

12 [ 7] 856  小 山  昭 裕  ( 真 土 ) 5:33.17 

13 [ 2] 1004  東 屋  優 貴  ( 松 が 丘 ) 5:37.22 

 [ 1] 1153  青 木  聡 志  ( 大 神 ) 欠場 

 [10] 205  小野田 翔太  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [12] 904  添 田  雅 人  ( 四 之 宮 ) 欠場 

 [15] 753  和 泉  敢 大  ( 横 内 ) 欠場 

 [18] 801  稲 垣  修 平  ( な で し こ ) 欠場 
 

 



総合 
1 704  南  陽 平  ( 南 原 ) 4:10.20 

2 502  荒 井  洸 佑  ( 金 田 ) 4:19.65 

3 56  小 網  洋 平  ( 港 ) 4:19.69 

4 3  加 藤  泰 斗  ( 崇 善 ) 4:20.38 

5 101  山 本  康 剛  ( 花 水 ) 4:21.58 

6 705  水 取  一 樹  ( 南 原 ) 4:23.86 

7 912  川 辺  健 悟  ( 四 之 宮 ) 4:27.34 

8 357  小 寺  浩 允  ( 金 目 ) 4:29.92 
 

  

 男子 ５０００ｍ 決勝 
1 [10] 101  山 本  康 剛  ( 花 水 ) 16:21.98 

2 [ 8] 1  加 納  悠 佑  ( 崇 善 ) 16:33.52 

3 [16] 2  酒井 裕二郎  ( 崇 善 ) 16:40.27 

4 [ 1] 1108  平 嶋  晃 次  ( 旭 北 ) 16:47.98 

5 [21] 252  金 澤  大 輔  ( 神 田 ) 16:54.53 

6 [24] 754  小笠原 怜緒  ( 横 内 ) 18:05.58 

7 [ 4] 57  岩 見  空  ( 港 ) 18:14.72 

8 [ 7] 855  山 口  力 也  ( 真 土 ) 18:18.32 

9 [19] 254  溝 口  翔 太  ( 神 田 ) 18:24.97 

10 [12] 502  荒 井  洸 佑  ( 金 田 ) 18:32.99 

11 [ 5] 1005  山野内 修平  ( 松 が 丘 ) 19:15.67 

12 [22] 707  熊 澤  啓  ( 南 原 ) 19:26.07 

 [ 2] 58  村 山  亨 司  ( 港 ) 欠場 
 

  [ 3] 1001  平 原  誠 一  ( 松 が 丘 ) 欠場 

 [ 6] 1109  井上 慎一郎  ( 旭 北 ) 欠場 

 [ 9] 856  小 山  昭 裕  ( 真 土 ) 欠場 

 [11] 455  佐 藤  裕 貴  ( 豊 田 ) 欠場 

 [13] 457  重 田  幸 輝  ( 豊 田 ) 欠場 

 [14] 360  和 田  新  ( 金 目 ) 欠場 

 [15] 206  河 野  太 助  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [17] 1053  片 山  裕 太  ( 旭 南 ) 欠場 

 [18] 904  添 田  雅 人  ( 四 之 宮 ) 欠場 

 [20] 912  川 辺  健 悟  ( 四 之 宮 ) 欠場 

 [23] 307  大 島  修  ( 岡 崎 ) 欠場 

 [25] 103  田 谷  輝 人  ( 花 水 ) 欠場 
 

 男子 ４×１００ｍＲ 予選(2組タイムレース) 
【1組】 

1 [8] 豊 田 ( 454 福井  柾仁  ･ 453 柴 田  笙  ･ 452 高梨  太暉  ･ 451 高梨  宏太  ) 47.18 q 

2 [3] 港 ( 55 神 田  剛  ･ 52 四宮  大明  ･ 53 矢野  伸治  ･ 54 青木  優武  ) 48.22 q 

3 [5] 神 田 ( 255 佐久間 拓巳  ･ 256 吉川  祐介  ･ 258 荒木  真広  ･ 251 郷原  崇洋  ) 48.45 q 

4 [2] 真 土 ( 858 渡辺 竜海矢  ･ 857 仕藤  和明  ･ 851 矢 野  樹  ･ 852 種村  洸太  ) 48.49 q 

5 [7] 吉 沢 ( 655 大津  正義  ･ 652 清水  洋輝  ･ 653 天城  史穏  ･ 651 曽我部 隆伍  ) 48.87 q 

6 [6] 岡 崎 ( 306 楠  龍太郎  ･ 305 楠  耕太郎  ･ 301 吉田  剛士  ･ 302 嘉藤  良典  ) 49.07 

 [4] 崇 善 (                ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [2] 金 目 ( 353 中 山  昇  ･ 361 土屋  凌雅  ･ 355 井戸川 竜馬  ･ 362 永町  幹太  ) 45.44 q 

2 [7] 旭 北 ( 1103 杉崎  和彦  ･ 1101 谷口  寛樹  ･ 1102 佐々木 開都  ･ 1106 小清水  猛  ) 46.65 q 

3 [8] 大 神 ( 1155 土屋  明久  ･ 1151 森  浩 紀  ･ 1156 丸山  大輝  ･ 1152 丸山  広夢  ) 48.88 q 

4 [3] 南 原 ( 702 鈴木  幹朗  ･ 705 水取  一樹  ･ 703 鈴木  琢朗  ･ 704 南  陽 平  ) 50.12 

5 [6] 旭 南 ( 1066 佐久間 太一  ･ 1065 原田  和己  ･ 1063 吉川  竜海  ･ 1064 水野  瑛仁  ) 52.09 

6 [5] 松 が 丘 ( 1002 會田  隆一  ･ 1007 小島  岳誉  ･ 1004 東屋  優貴  ･ 1006 古尾谷 翔太  ) 52.12 

 [1] 富 士 見 (                ) 欠場 

 [4] 横 内 (                ) 欠場 
 

 決勝 
1 [3] 金 目 ( 354 小田  翔平  ･ 361 土屋  凌雅  ･ 362 永町  幹太  ･ 356 水澤  健太  ) 45.01 

2 [5] 旭 北 ( 1103 杉崎  和彦  ･ 1101 谷口  寛樹  ･ 1102 佐々木 開都  ･ 1104 伊藤 智比古  ) 45.96 

3 [6] 港 ( 55 神 田  剛  ･ 52 四宮  大明  ･ 53 矢野  伸治  ･ 54 青木  優武  ) 47.15 

4 [4] 豊 田 ( 454 福井  柾仁  ･ 453 柴 田  笙  ･ 452 高梨  太暉  ･ 451 高梨  宏太  ) 47.43 

5 [7] 神 田 ( 255 佐久間 拓巳  ･ 256 吉川  祐介  ･ 258 荒木  真広  ･ 251 郷原  崇洋  ) 48.01 

6 [1] 吉 沢 ( 655 大津  正義  ･ 652 清水  洋輝  ･ 653 天城  史穏  ･ 651 曽我部 隆伍  ) 48.59 

7 [2] 大 神 ( 1155 土屋  明久  ･ 1151 森  浩 紀  ･ 1156 丸山  大輝  ･ 1152 丸山  広夢  ) 48.85 

8 [8] 真 土 ( 858 渡辺 竜海矢  ･ 857 仕藤  和明  ･ 851 矢 野  樹  ･ 852 種村  洸太  ) 52.65 
 

 男子 走高跳 決勝 
1 [ 7] 208  岡 部  泰 宏  ( 富 士 見 ) 1m70  

   



2 [ 3] 403  小 網  凱 斗  ( 中 原 ) 1m65  

3 [ 8] 359  笹 川  昴 輝  ( 金 目 ) 1m60  

 [ 1] 55  神 田  剛  ( 港 ) 欠場  

 [ 2] 1111  妻 沼  翔 平  ( 旭 北 ) 欠場  

 [ 4] 12  菅  晃 太  ( 崇 善 ) 欠場  

 [ 5] 209  豊 田  俊 輔  ( 富 士 見 ) 欠場  

 [ 6] 14  堀  真 人  ( 崇 善 ) 欠場  

 [ 9] 1055  岩 崎  洋  ( 旭 南 ) 欠場  

 [10] 907  諸 伏  蒼 視  ( 四 之 宮 ) 欠場  

 [11] 310  本 田  智 大  ( 岡 崎 ) 欠場  
 

 男子 走幅跳 決勝 
1 [ 4] 406  山 本  航 大  ( 中 原 ) 6m28  

2 [ 5] 1102  佐々木 開都  ( 旭 北 ) 6m17  

3 [ 3] 655  大 津  正 義  ( 吉 沢 ) 6m02  

4 [10] 857  仕 藤  和 明  ( 真 土 ) 5m93  

5 [ 2] 1101  谷 口  寛 樹  ( 旭 北 ) 5m76  

6 [14] 208  岡 部  泰 宏  ( 富 士 見 ) 5m68  

7 [ 6] 1156  丸 山  大 輝  ( 大 神 ) 5m60  

8 [11] 353  中 山  昇  ( 金 目 ) 5m56  

 [ 9] 1155  土 屋  明 久  ( 大 神 ) 5m50  

 [ 7] 858  渡辺 竜海矢  ( 真 土 ) 5m38  

 [16] 1063  吉 川  竜 海  ( 旭 南 ) 4m80  

 [ 1] 403  小 網  凱 斗  ( 中 原 ) 4m76  

 [15] 1054  石 塚  大  ( 旭 南 ) 4m13  

 [ 8] 12  菅  晃 太  ( 崇 善 ) 欠場  

 [12] 207  小 島  宙  ( 富 士 見 ) 欠場  

 [13] 13  中 里  泰 士  ( 崇 善 ) 欠場  

 [17] 752  渡 辺  健 一  ( 横 内 ) 欠場  
 

 男子 砲丸投[6.0kg] 決勝 
1 [16] 1056  中 野  翔  ( 旭 南 ) 10m23  

2 [ 3] 1112  山 口  勝  ( 旭 北 ) 9m10  

3 [13] 703  鈴 木  琢 朗  ( 南 原 ) 8m74  

4 [ 6] 859  阿 久 津  勝  ( 真 土 ) 8m56  

5 [ 4] 60  佐 藤  武 志  ( 港 ) 7m31  

6 [ 9] 860  宮 山  将  ( 真 土 ) 7m17  

7 [15] 701  鎌 野  達 雄  ( 南 原 ) 7m07  

8 [12] 10  中 里  竜 也  ( 崇 善 ) 6m97  

 [ 5] 1006  古尾谷 翔太  ( 松 が 丘 ) 6m84  

 [10] 256  吉 川  祐 介  ( 神 田 ) 6m82  

 [ 8] 362  永 町  幹 太  ( 金 目 ) 6m41  

 [ 1] 59  菊 地  晧 平  ( 港 ) 欠場  

 [ 2] 401  小 西  凌 輔  ( 中 原 ) 欠場  

 [ 7] 601  諌 山  亮 太  ( 土 屋 ) 欠場  

 [11] 210  山 川  勝 久  ( 富 士 見 ) 欠場  

 [14] 257  赤 津  卓 美  ( 神 田 ) 欠場  

 [17] 7  比 嘉  聖 也  ( 崇 善 ) 欠場  
 

 



女子 １００ｍ 決勝 
1 [ 4] 1161  澁 谷  秀 子  ( 大 神 ) 13.81 

2 [ 5] 1121  金 子  友 楽  ( 旭 北 ) 14.81 

3 [ 6] 61  井 口  ゆ ず  ( 港 ) 14.96 

4 [ 3] 504  荒井 香矢乃  ( 金 田 ) 16.01 

5 [ 2] 867  山 崎  楓 奈  ( 真 土 ) 16.84 

6 [ 8] 861  平 川  梨 瑚  ( 真 土 ) 16.86 

7 [ 7] 1122  平 瀬  円 香  ( 旭 北 ) 17.02 
 

  

 女子 ２００ｍ 決勝 
1 [ 6] 1161  澁 谷  秀 子  ( 大 神 ) 28.87 

2 [ 2] 61  井 口  ゆ ず  ( 港 ) 30.64 

3 [ 3] 1121  金 子  友 楽  ( 旭 北 ) 30.91 

4 [ 7] 861  平 川  梨 瑚  ( 真 土 ) 37.61 

5 [ 5] 867  山 崎  楓 奈  ( 真 土 ) 38.80 

 [ 1] 1122  平 瀬  円 香  ( 旭 北 ) 欠場 

 [ 4] 929  管原 亜衣美  ( 四 之 宮 ) 欠場 
 

  

 女子 ８００ｍ 決勝 
1 [ 9] 404  齋 藤  和 沙  ( 中 原 ) 2:28.20 

2 [ 3] 1124  和田 佳代子  ( 旭 北 ) 2:52.07 

3 [ 6] 1123  甘田 美早紀  ( 旭 北 ) 3:16.69 

 [ 1] 706  鎌 野  歩 美  ( 南 原 ) 欠場 

 [ 2] 863  伊 藤  実 莉  ( 真 土 ) 欠場 

 [ 4] 105  岡部 真理菜  ( 花 水 ) 欠場 

 [ 5] 868  松木 ひかり  ( 真 土 ) 欠場 

 [ 7] 1062  金子 あたえ  ( 旭 南 ) 欠場 

 [ 8] 211  菅 原  優 衣  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [10] 212  菅 原  優 奈  ( 富 士 見 ) 欠場 
 

  

 女子 ３０００ｍ 決勝 
1 [ 4] 1124  和田 佳代子  ( 旭 北 ) 12:16.51 

2 [ 6] 105  岡部 真理菜  ( 花 水 ) 13:07.37 

3 [ 7] 505  江 原  晴 美  ( 金 田 ) 14:00.41 

 [ 1] 1123  甘田 美早紀  ( 旭 北 ) 欠場 

 [ 2] 706  鎌 野  歩 美  ( 南 原 ) 欠場 

 [ 3] 1062  金子 あたえ  ( 旭 南 ) 欠場 

 [ 5] 869  青 木  海 里  ( 真 土 ) 欠場 

 [ 8] 864  渡辺 梨々香  ( 真 土 ) 欠場 

 [ 9] 314  山 田  菜 月  ( 岡 崎 ) 欠場 

 [10] 212  菅 原  優 奈  ( 富 士 見 ) 欠場 

 [11] 312  松 村  南 美  ( 岡 崎 ) 欠場 

 [12] 504  荒井 香矢乃  ( 金 田 ) 欠場 

 [13] 404  齋 藤  和 沙  ( 中 原 ) 欠場 

 [14] 211  菅 原  優 衣  ( 富 士 見 ) 欠場 
 

  

 女子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [4] 旭 北 ( 1125 山本  優佳  ･ 1123 甘田 美早紀  ･ 1121 金子  友楽  ･ 1126 村上  杏樹  ) 1:02.68 

2 [5] 真 土 ( 867 山崎  楓奈  ･ 861 平川  梨瑚  ･ 866 小山  真実  ･ 864 渡辺 梨々香  ) 1:05.67 

 [3] 岡 崎 (                ) 欠場 
 

 女子 走幅跳 決勝 
1 [ 2] 62  安 藤  未 波  ( 港 ) 4m25  

2 [ 9] 1125  山 本  優 佳  ( 旭 北 ) 3m50  

3 [ 3] 1067  吉 川  夕 子  ( 旭 南 ) 3m20  

4 [ 6] 865  阿久津 さわこ  ( 真 土 ) 2m90  
   



5 [ 4] 864  渡辺 梨々香  ( 真 土 ) 2m77  

6 [ 7] 1126  村 上  杏 樹  ( 旭 北 ) 2m67  

 [ 1] 351  島 谷  純 奈  ( 金 目 ) 欠場  

 [ 5] 352  臼田 木ノ実  ( 金 目 ) 欠場  

 [ 8] 104  徐  偉 宜  ( 花 水 ) 欠場  
 

 女子 砲丸投[4.0kg] 決勝 
1 [ 8] 1126  村 上  杏 樹  ( 旭 北 ) 9m59  

2 [ 3] 106  宮川 貴代子  ( 花 水 ) 8m07  

3 [ 6] 866  小 山  真 実  ( 真 土 ) 7m24  

4 [ 5] 1125  山 本  優 佳  ( 旭 北 ) 6m45  

5 [ 2] 505  江 原  晴 美  ( 金 田 ) 6m20  

6 [ 1] 63  岩 見  海  ( 港 ) 6m15  

7 [ 4] 504  荒井 香矢乃  ( 金 田 ) 5m69  

8 [ 7] 865  阿久津 さわこ  ( 真 土 ) 4m16  
 

 
 


